中机质协[2018] 08号

各省各省（（自治区自治区））市机械市机械、、汽车工业主管部门汽车工业主管部门、、质协质协、、会员单位会员单位、、计划单列计划单列

企业集团企业集团、、机械行业重点企业机械行业重点企业：：

2017年6月中机质协组织制定并发布了《质量信得过班组建设规范》

（T/CMQMA 001-2017）团体标准。2018年将以宣传贯彻标准为契机，大力

推进质量信得过班组建设活动，引导企业不断夯实质量提升的群众基础。

为帮助本行业各地企业集团群众性质量管理活动评委骨干准确理解标准条

款要求，更好的指导广大班组深刻理解质量信得过班组建设的意义、程序

和方法，不断提升质量信得过班组建设活动的价值，中机质协将定于2018

年4月在武汉举办机械行业《质量信得过班组建设规范》标准宣贯班。现

将有关事宜通知如下：

一、宣贯内容：

（一）、信组标准制定的背景、思路与理论基础。

（二）、信组建设基本理念、基础管理、创建、评价等。

（三）、信组标准理解与实施过程中存在的问题、案例分析。

（四）、QC小组标准讲解。

（五）、QC小组内容要点讲解。

二、参加人员：

1、省市机械质协、行业管理部门、企业主管部门主管人员，

企业工会干部、相关工作人员等。

关于举办全国机械工业关于举办全国机械工业

《《质量信得过班组建设规范质量信得过班组建设规范》》标准宣贯班的通知标准宣贯班的通知

中国机械工业
质量管理协会 文件

1

2、企业质量管理人员、技术人员、负责质量小组、信得过班组活动

的领导和推进人员，指导人员及活动骨干成员等。

3、中机质协评委、各集团、企业评委等。

4、已获质量奖项及拟申报质量奖项企业相关人员。

希望各有关单位高度重视群众性质量管理活动和骨干队伍建设，选派

人员参加此次标准宣贯。

三、时间及地点

时 间：2018年4月24-26日，4月23日报到。

地 点：武汉·明德酒店（武汉市经济技术开发区三角湖路8号）

1、从武昌火车站乘地铁4号线（黄金口方向）到王家湾站转乘地铁3

号线（沌阳大道方向）到体育中心站下，C出口走500m左右可到明德酒店。

2、从汉口火车站乘地铁2号线（光谷广场方向）到范湖站转乘地铁3

号线（沌阳大道方向）到体育中心站下，C出口走500m左右可到明德酒店。

3、从机场乘地铁2号线（光谷广场方向）到范湖站转乘地铁3号线

（沌阳大道方向）到体育中心站下，C出口走500m左右可到明德酒店。

4、从火车站打的约需60元左右；从机场打的约需130元左右的车费。

四、联系方式

收款单位：中国机械工业质量管理协会

开户银行：工商行北京复外支行

帐 号：0200048509022300636

地 址：北京市西城区三里河路46号 邮 编：100823

电 话：（传真）：010－68594950、68594992、68594959

联 系 人：黄雅静

酒店电话：027-65333777

附件：反馈单

2018年3月23日

2

附件附件

反反 馈馈 单单

单位名称

通讯地址

姓 名

发票名称发票名称

（（开票用开票用））

发票内容发票内容

住宿意向

费用缴纳

备注备注：：

性 别

□会务费

□会议费

□培训费

□标准间包房 □标准间合住 □不住

11..会务费会务费：：18001800元元//人人

22..住宿费住宿费：：525525元元//人人（含报到共3天，标间合住）

10501050元元//人人（含报到共3天，标间包房）

食宿费自理食宿费自理，，会务费在报到时需缴纳现金或提前打款到账户会务费在报到时需缴纳现金或提前打款到账户，，不便刷不便刷

卡卡。。住宿发票由酒店开住宿发票由酒店开（（给酒店提供开票信息给酒店提供开票信息））

11..发票内容发票内容、、住宿意向请务必填写住宿意向请务必填写，，在相应栏划在相应栏划““√√”。”。

22..反馈单务必于反馈单务必于20182018年年44月月1515日前邮件至中机质协日前邮件至中机质协

电话电话：：010010--6859495068594950、、6859499268594992、、6859495968594959

邮箱邮箱：：zjzxzjzx49504950@sina.com@sina.com 954134185954134185@qq.com@qq.com

职务

开增值税开增值税（（专专、、普普））发票请务必注明以下信息发票请务必注明以下信息：：

（（信息须可复制粘贴信息须可复制粘贴））

①纳税人识别号：.

②开户银行：

③账号：

④地址：

⑤电话：

电 话 手 机

人数

E-mail

共 人

3